Nov vozni red
avtobusov

(veljaod 1.9.2013 do 24. 6. 2014)

POSTOJNA:

Planina (vas) - Postojna / Postojna - Planina (vas)

postaja zjutraj
Planina - vas 7:40
Planina AP 7:42
Planina - $ 7:43
Mackovec 7:50
Raubarkomanda - krizis¢e 7:53
Raubarkomanda 3 7:54
Postojna OS A.G. 8:02
postaja popoldan
Postojna OS A.G. 12:55
Planina AP 13:10
Planina - vas 13:12
postaja popoldan
Postojna OS A.G. 13:53
Raubarkomanda 3 14:01
Raubarkomanda - krizisce 14:02
Mackovec 14:05
Planina AP 14:12
Planina - vas 14:14
postaja popoldan
Postojna OS A.G. 15:00
Postojna OS M.V. 15:03
Veliki Otok 15:08
Zagon 15:11
Bukovje 15:19
Predjama 15:22
Bukovje 15:25
Gorenje 15:27
Belsko 15:30
Studeno 15:34
Strmca 15:38
Lohaca 15:41
Planina 15:51
Planina vas 15:53

Lohaca - Postojna/ Postojna - Lohaca

postaja zjutraj
Lohaca 7:20
Strmca 7:23
Studeno 7:27
Belsko 7:32
Gorenje 7:35
Bukovje 7:37
Predjama 7:40
Bukovje 7:43
Zagon 7:50
Risovec 7:51
Veliki Otok 7:52
Postojna OS M.V. 7:57
Postojna OS A.G. 8:00
postaja popoldan
Postojna OS AG. 13:00
Postojna OS M.V. 13:01
Veliki Otok** 13:07
Zagon 13:10
Bukovje 13:18
Predjama 13:21
Bukovje 13:23

Gorenje
Belsko
Studeno
Strmca
Lohaca

postaja
Postojna OS A.G.

Postojna OS M.V.
Veliki Otok
Risovec
Zagon
Bukovje
Predjama
Bukovje
Gorenje
Belsko
Studeno
Strmca
Lohaca

postaja
Postojna OS A.G.

Postojna OS M.V.
Veliki Otok
Zagon
Bukovje
Predjama
Bukovje
Gorenje
Belsko
Studeno
Strmca
Lohaca
Planina

Planina vas

13:25
13:29
13:34
13:38
13:39

popoldan
13:55

13:58
14:.03
14:04
14:05
14:13
14:16
14:19
14:21
14:24
14:30
14:34
14:37

popoldan
15:00

15:03
15:08
15:11
15:19
15:22
15:25
15:27
15:30
15:34
15:38
15:41
15:51

15:53

Razdrto - Postojna / Postojna - Razdrto

postaja

Gorice

Sajevce

Rakulik

Hrusevje (izstop)
Strane

Hrusevije (izstop)
Mali Otok - vas
Postojna OS A.G.
Postojna OS M.V.
postaja

Hrasce
Hrenovice-vas
Studenec

Bolk

Landol

Smihel pod Nanosom
Fara - vas 2012
Dilce

Hrusevje (izstop)
Bolk

Mali Otok - Smrekce
Postojna OS A.G.
Postojna OS M.V.
postaja

Velika Brda

zjutraj
7:00
7:15
7:19
7:27
7:35
7:43
7:54
8:00
8:02

zjutraj
7:10
7:14
7:17
7:21
7:26
7:29
7:36
7:39
7:43
7:50
7:55
7:59
8:01

zjutraj
7:21
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Hrusevje 7:24
Mala Brda 7:29
Brezje 7:31
Brezje krizisce 7:33
Malo Ubeljsko 7:35
Veliko Ubeljsko 7:36
Razdrto 7:39
Razdrto krizisce 7:40
Razdrto Tri hise 7:41
Hrusevje 7:43
Hrasce 7:46
Postojna OS5 A.G. 7:52
Postojna OS5 M.V. 7:55
postaja popoldan
Postojna OS A.G. 13:00
Postojna OS5 M.V. 13:02
Mali Otok - Smrekce 13:07
Hrasce 13:10
Bolk 13:12
Fara - vas 13:14
Landol 13:18
Smihel pod Nanosom 13:21
Hrusevje 13:34
Tri hise 13:37
Razdrto 13:41
Veliko Ubeljsko 13:44
Malo Ubeljsko 13:46
Strane 13:50
Brezje - krizisce 13:52
postaja popoldan
Postojna OS5 A.G. 13:53
Postojna OS M.V. 13:56
Mali Otok 14:01
Hrasce 14:03
Bolk 14:04
Hrusevje 14:07
Razdrto tri hise 14:09
Brezje - krizisce 14:11
Malo Ubeljsko 14:12
Veliko Ubeljsko 14:13
Razdrto 14:16
postaja popoldan
Postojna OS5 A.G. 13:55
Postojna OS5 M.V. 13:58
Postojna LIV 14:01
Mali Otok 14:03
Hrasce 14:05
Hrenovice 14:08
Studenec 14:13
Bolk 14:16
Fara krizisce 14:18
Fara 14:19
Landol 14:23
Smihel pod Nanosom 14:26
Dilce 14:34
Sajevce 14:39
Rakulik 14:42
Hrusevje 14:50
PRESTRANEK:

Grobisce - Prestranek/Prestranek - Grobisce
postaja zZjutraj popoldan
Grobisce 7:30 13:38 14:44
Rakitnik 7:35 13:33 14:39
Matenja vas 7:36 13:32 14:37
OS Prestranek 738 13:30 1435

Orehek - Prestranek/Prestranek - Orehek
postaja zjutraj popoldan
Orehek 7:25 14:23
0S Prestranek 7:31 14:15

Relacija Slavina - Prestranek/Prestranek - Slavina
postaja zjutraj popoldan
Slavina 7:27 13:39 14:29
Koce 7:30 13:37 14:27
0S Prestranek 733 13:35 1425
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